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آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ 6

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان گفت: رده بندی ملی پوشان پس از 
مسابقات قهرمانی جهان در مجموع ۳۰۰ پله صعود کرد.  

این موضوع نشان می دهد که بچه های ما نسبت به دور قبل بسیار پیشرفت 
کردند.  

در مسابقات آسیایی میانه ازبکستان شانس سهمیه المپیک انفرادی داریم 
اما واقعاً سخت است.

قهرمان پیشین کشتی جهان گفت: آذرپیرا توانایی کسب مدال جهانی و 
المپیک را دارد، چنین قد و قواره ای در سطح جهانی خیلی کم است، اگر 
حواسش جمع باشد یک مدال المپیک می گیرد.او اصلا پیش من نبوده، فقط 
چون در این مدت در کشتی تهران مسئولیت دارم، گاهی در موردش صحبت 
کرده ام. امیرعلی آذرپیرا شاگرد اسماعیل پلویی است دوست دارم وقتی که 

یک قهرمان در سطح تیم ملی مطرح می شود از مربی اش قدردانی شود.

اکبر فلاح: حمیده ایرانمنش:

کشتی گیری در قد و قواره آذرپیرا در دنیا کم استبانوان پینگ پنگ باز 300 پله در رده بندی جهانی صعود کردند

وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال گفت: »موریس موتا پائز« 
سرمربی جدید تیم ملی والیبال کشورمان دارای روحیه جنگنده و ذهن 
برنده ای است که این امر یکی از نیازهای والیبال ما در شرایط حاضر به 

شمار می رود.  
او پس از پایان مسابقات لیگ اوکراین بلافاصله برای برگزاری اردوی آمادگی 

تیم ملی والیبال کشورمان راهی ایران خواهد شد.

وحید مرادی:

سرمربی جدید تیم ملی والیبال مربی جنگنده ای است

سالی که گذشت 
سال موفقی برایم 
نبود، به همین دلیل 
من با شروع تمرینات 
اردویی عزمم را جزم 
کردم تا با انگیزه 
بیشتر و آمادگی بالاتر 
از گذشته بتوانم 
بهترین فرم بدنی 
و رکوردی ام را در 
جام جهانی 2024 
تایلند روی تخته به 
نمایش بگذارم. 
اگرچه خیلی زور زدم 
تا بتوانم در یک سال 
گذشته سهمیه 
ورودم به بازی های 
المپیک را تثبیت کنم 
ولی این اتفاق هنوز 
مسجل نشده است. 
به همین دلیل اگرچه 
تلاشم را برای بهتر 
شدن دارم انجام 
می دهم اما المپیکی 
شدنم را دیگر به خدا 
سپردم

»آیت شریفی« ملی پوش مازندرانی 
دسته وزنی المپیکی 102+ کیلوگرم 
قطعاً یکی از چهره های جوان و 
خوش آتیه فوق سنگین است که 
سال های آینده اگر خوب هدایت 
و حمایت شود می توانیم از او در 
عرصه های مختلف بین المللی توقع 
مدال های خوشرنگ داشته باشیم. 
شریفی که سال 1402، خیلی سال 
پرفروغی از نظر مدال های خوشرنگ 
بین المللی برایش نبود، چون همراه 
با علی داودی دیگر فوق سنگین 
وزنه برداری ایران در کورس کسب 
سهمیه ورودی به بازی های المپیک 
2024 پاریس قرار دارد، معتقد است 
که هر چقدر سال گذشته او در 
میادین قاره ای و جهانی ناکام بود، 
عزمش را جزم کرده تا سال 1403 
با توپ پر روی تخته مسابقه حاضر 
شده و استارت افتخارآفرینی خود 
را با بهترین نتیجه در جام جهانی 
پوکت تایلند، آخرین انتخابی المپیک 
پاریس در فروردین سال آینده بزند. 
برهمین اساس با این ملی پوش که 
در آستانه اعزام به جام جهانی در 
اردوی تیم ملی مشغول تمرین است، 
گفت و گویی داشتیم که در ادامه 
مشروح آن را با هم مرور می کنیم.

 
 خوشحالم دوباره 
به خانه برگشتیم

نایب قهرمان رقابت های آسیایی 

ر  د بی  جنو کره  جینجو   20 2 3
دسته فوق سنگین از اینکه او و 
هم تیمی هایش مجدداً به خانه 
اصلی خود یعنی کمپ تمرینی 
تیم های ملی در مجموعه ورزشی 
آزادی بازگشتند خوشحال است و در 
این خصوص می گوید: »حقیقتاً از 
اینکه کمپ تیم های ملی وزنه برداری 
بازسازی شد و از نظر شرایط کیفی 
برای تمرین ما مهیا شد بسیار 
خوشحالیم. اگرچه انصافاً شرایط 
اردویی و تمرینی ما در یک سال 
گذشته هر کجا بودیم عالی بود و در 
بهترین شرایط اردو برگزار می شد اما 
خب همیشه خانه خود آدم برایش 
راحت تر و آرامش بخش تر است. 
خداراشکر محل تمرین ما در کمپ 
آزادی خیلی شیک و نو شده است. 
این موضوع قطعاً از نظر روحی و 
روانی برای بچه ها عالی است که 
در شرایطی ایده آل و محلی تمیز و 
استاندارد برای کسب سهمیه آماده 
شوند. امیدوارم شرایط وزنه برداری 
ایران در سال 1403 بهتر از قبل 

شود.«
 

14۰2 سال موفقی برایم نبود
آیت شریفی ملی پوش وزنه برداری 
ایران در خصوص عملکرد فنی اش 
در سال 1402 معتقد است: »اگرچه 
من در سال 1402 موفق شدم با جلب 
اعتماد کادرفنی در اردوهای تیم ملی 
و مسابقات گزینشی المپیک 2024 
پاریس جزو نفرات اصلی در ترکیب 
تیم ملی و مسابقات برون مرزی باشم 
اما خب معتقدم سوای مدال نقره ای 
که در مسابقات آسیایی جینجو 
گرفتم، در بقیه رقابت های بین المللی 
که حضور داشتم نتوانستم به نتایج 

دلخواه رسیده و موفق باشم. البته 
ناکامی من هم دلیل داشت. دلیلش 
هم مصدومیت و آسیب دیدگی هایی 
بود که از قبل داشتم. همین 
آسیب دیدگی ها باعث شد نتوانم 
عملکردی که مدنظر خودم و کادر 
فنی بود را در صحنه مسابقات و 
روی تخته پیاده و عملی کنم. اما 
امیدوارم سال آینده برایم خوب و 
خوش یمن باشد و بتوانم بهترین 
عملکرد فنی خود را در رویدادهای 

پیش رو ثبت کنم.«
 

 المپیکی شدنم را 
به خدا سپردم

شریفی با بیان این مطلب که عزمش 
را برای درخشش در آخرین انتخابی 
المپیک جزم کرده در این خصوص 
تأکید دارد: »همینطور که گفتم سالی 
که گذشت سال موفقی برایم نبود، 
به همین دلیل من با شروع تمرینات 
اردویی عزمم را جزم کردم تا با انگیزه 
بیشتر و آمادگی بالاتر از گذشته بتوانم 
بهترین فرم بدنی و رکوردی ام را در 
جام جهانی 2024 تایلند روی تخته 
به نمایش بگذارم. اگرچه خیلی زور 
زدم تا بتوانم در یک سال گذشته 
سهمیه ورودم به بازی های المپیک 
را تثبیت کنم ولی این اتفاق هنوز 
مسجل نشده است. به همین دلیل 
اگرچه تلاشم را برای بهتر شدن دارم 
انجام می دهم اما المپیکی شدنم را 
دیگر به خدا سپردم. با این وجود 
تمام سعی و تلاشم این است از تایلند 
دست پر برگردم و با رکوردهای ایده آل 
شرایطی را برای خودم و تیم رقم بزنم 
که باعث غرور ملی و اهتزاز پرچم 
کشورم در این رقابت ها باشد. دنبال 
این هستم که بهترین رکوردهایم 

را در تایلند ثبت کنم. باقی را قطعاً 
خدا برایم رقم می زند. اگر قسمت 
شد و المپیکی شدم که تمام زورم را 
می زنم تا یک آیت شریفی جدید و پر 
قدرت را روی تخته مسابقات ببینید. 
اگر هم قسمت چیز دیگری بود که 
خداراشکر کرده و تسلیم آن خواهم 
بود. من و علی داودی هر دو در تیم 
ملی و در دسته فوق سنگین داریم 
صد خود را می گذاریم تا بهترین 
نتیجه و مدال به امید خدا چه در 
جام جهانی تایلند و چه در بازی های 
المپیک برای کشورمان ثبت شود. 
حالا این افتخار قسمت هر کدام 
ینده  ز ما شد سعی می کنیم نما ا
شایسته ای برای وزنه برداری و ورزش 
ایران باشیم. تمرینات ما با نظم زیر 
نظر کادرفنی جلو می رود. اولویت 
برای من و بقیه بچه ها ابتدا تثبیت 
سهمیه های ورودی به المپیک است 
و بعد به امید خدا برای مدال آوری در 
پاریس تلاش خواهیم کرد. هر چه 
خدا بخواهد و صلاحم باشد مطمئناً 
همان برایم سند زده می شود. من 
برای سال 1403 که شروعش با جام 
جهانی تایلند است برنامه ریزی جدی 
دارم. ما بلافاصله بعد از المپیک 
مسابقات جهانی منامه بحرین را 
داریم که هر طور شده باید در آن 
به چیزی که برایش برنامه ریزی 
کردم برسم. خدا کمکم کند فکر 
می کنم سال 1403 برایم سال شیرین 
و پرمدالی باشد. البته اگر مشکلی 
رخ ندهد یا اتفاقی ناخواسته و غیر 

منتظره برایم رخ ندهد.«
 

اولین سالی است که تعطیلات 
نوروز کنار خانواده نیستم

شریفی درباره اینکه سال های قبل 

هم در تعطیلات نوروز سابقه حضور 
در اردوی تیم ملی وزنه برداری را 
داشته یا نه می گوید: »خیر. این 
اولین سالی است که من عید نوروز را 
قرار است کنار هم تیمی هایم در خانه 
وزنه برداری و کمپ تمرینی تیم های 
ملی به دور از همسر و خانواده ام 
باشم اما این هم قطعاً تجربه جدید 
و بزرگی است که باید از آن سربلند 
خارج شویم. اینکه ما دوری از خانه 
و خانواده را در تعطیلات نوروز تحمل 
می کنیم تا برای مردم و کشورمان 
در میادین مهم بین المللی افتخار 
کسب کنیم مطمئناً لذت خاص 
خودش را دارد. خانواده ام هم این را 
پذیرفتند و کمکم می کنند تا بتوانم 

به اهدافی که می خواهم برسم.«
 

شیرین ترین عیدی ام ازدواج 
قبل از نوروز بود

سته  د نی  ا ر ند ز ما ش  ملی پو
فوق سنگین تیم ملی وزنه برداری در 
پایان تأکید دارد: »قطعاً شیرین ترین 
اتفاق و عیدی زندگی ام در سال 
گذشته ازدواج و پیوند عاشقانه 
با همسر عزیزم چند روز قبل از 
تعطیلات نوروز بود. به همین 
دلیل فکر می کنم این شیرین ترین 
خاطره ای است که از ایام عید به 
یاد دارم چون هر سال نوروز که 
می شود ضمن اینکه سالگرد ازدواج 
و پیوندم است، برایم حضور یک 
همسر مهربان که پشت و حامی ام 
در مسیر قهرمانی است بهترین 
عیدی من است. امیدوارم بتوانم 
با رسیدن به هدفم در وزنه برداری 
و دنیای قهرمانی بخشی از محبت 
 پدر و مادرم و همسر عزیزم را 

جبران کنم.«

رونمایی از 
 نیم فصل دوم 

لیگ برتر والیبال
ن  ا مرد ل  لیبا ا و برتر  لیگ 
باشگاه های ایران از مهر ماه 
سال 1402 آغاز شد و دپارتمان 
ارتباطات فدراسیون والیبال با 
توجه به درخواست علاقه مندان 
والیبال مبنی بر انتشار آمار و 
و  بقه  مسا هر  ت  عا طلا ا
همچنین ارائه جدول بهترین 
بازیکنان، برای نخستین مرتبه 
با همکاری تیمی متشکل از 
آنالیزورهای تیم های لیگ برتر 
و جمع بندی آنها، کلیه آمار و 
اطلاعات مربوط به مسابقات را 
جمع آوری کرده و یک روز پس از 
اتمام رقابت های هر هفته برای 
اطلاع علاقه مندان و بهره برداری 
رسانه ها روی سایت فدراسیون 
منتشر کرد. بر اساس آمار و 
اطلاعات به دست آمده همزمان 
با پایان مرحله مقدماتی لیگ 
برتر والیبال مردان باشگاه های 
ایران در سال 1402، مهدی 
رضایی )بهترین قطر پاسور(، علی 
رمضانی )بهترین پاسور(، میثم 
صالحی )بهترین دریافت کننده 
قدرتی(، پوریا حسین خانزاده 
)بهترین دریافت کننده قدرتی(، 
علی شفیعی )بهترین مدافع 
میانی(، علی زارع )بهترین مدافع 
میانی( و آرمان صالحی )بهترین 
لیبرو( به عنوان تیم رویایی 
مسابقات لیگ برتر در پایان دور 
برگشت این رقابت ها معرفی 
شدند. علی رمضانی پاسور تیم 
طبیعت با ۶3۶ پاس موفق و 
میانگین 12 پاس صحیح در هر 
ست عنوان بهترین پاسور تیم 
رویایی را از آن خود کردند. مهدی 
رمضانی قطر پاسور تیم طبیعت 
هم با ۵۸ درصد موفقیت در 
حمله و مجموع 23۵ امتیاز )203 
حمله 11 + امتیاز سرویس 21 + 
دفاع( به عنوان بهترین قطر 
پاسور نیم فصل دوم شناخته 
شد. میثم صالحی بازیکن تیم 
شهداب با کسب 1۵۶ امتیاز و ۶۵ 
درصد موفقیت در حمله و پوریا 
حسین خانزاده بازیکن سیرجان 
با کسب 21۹ امتیاز و ۵۶ درصد 
موفقیت در حمله به عنوان 
فت کننده های  بهترین دریا
قدرتی نیم فصل دوم لیگ برتر 
1402 در تیم رویایی جای گرفتند. 
علی شفیعی بازیکن پیکان با 40 
دفاع مستقیم )0.۸ در هر ست( 
و ۶۸ درصد موفقیت حمله و 
علی زارع بازیکن گیتی پسند با 
3۵ دفاع مستقیم )0.۷ در هر 
ست( و ۷0 درصد موفقیت حمله 
به عنوان بهترین مدافعان میانی 
تیم رویایی نیم فصل دوم معرفی 
شدند. آرمان صالحی بازیکن 
شهرداری ارومیه بهترین دریافت 
کننده و بهترین توپگیر نیم فصل 
دوم بود و با ۷4 درصد موفقیت 
دریافت و ۶۷ توپگیری موفق )1.۶ 
در هر ست( بهترین لیبروی تیم 
رویایی نیم فصل دوم لیگ برتر 

1402 شد.

مناف هاشمی:

 المپین ها با رعایت 
۵ شاخص، حقوق 

۲۰۰ میلیونی 
می گیرند

دبیرکل کمیته ملی المپیک در 
واکنش به سوالات المپین ها در 
خصوص این که چه زمانی حقوق 
200 میلیونی کسب سهمیه را 
دریافت می کنند، هم گفت: در 
حال حاضر کسانی را داریم که 
بین ۸0 ، 1۵0 و 1۵ میلیون حقوق 
می گیرند و این سؤال از اساس 
اشکال دارد. ۵ شاخص داریم و 
کسانی که این ۵ شاخص را رعایت 
کرده و ما را به پیش بینی ها در 
خصوص مدال المپیک امیدوار 
کنند، حقوق کامل می گیرند. 
و  کشتی  ر  د ضر  حا ل  حا ر  د
شمشیربازی کسانی را داریم که 

حداکثر حقوق را می گیرند.

ازدواج با همسرم شیرین ترین عیدی برایم بود
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